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第51回全十勝混複テニス選手権大会 9 ～ 17 北 北

全十勝高等学校新人戦大会（予備日）　 7 ～ 18 南 南

　 　 　 北 北

南 南

  北 北

南 南

   北 北

南 南

北 北

第34回秋季親睦テニス大会 9 ～ 13 南 南

北 北

南 南

7 ～ 18 北 北

7 ～ 18 南 南

8 ～ 19 北 北

8 ～ 19 南 南

8 ～ 17 北 北

8 ～ 17 南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

7 ～ 18 北 北

7 ～ 18 南 南

7 ～ 18 北 北

7 ～ 18 南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

7 ～ 18 北 北

7 ～ 18 南 南

帯広ソフトテニス連盟審判講習会（中学の部） 8 ～ 12 北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

全十勝秋季ソフトテニス選抜研修大会 8 ～ 16 北 北

南 南

北

南

北 北

南 南
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11 水

12 木

13 金

20 21

時間

時間 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20

５面

５面

１０面

令和5年9月15日 現在

日 曜日 大会名 7 8 2110 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 水

5 木

日 曜日 大会名
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10月 帯広の森テニスコート　大会予定表

14 土

15 日

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

28 土

29 日

31 火

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

30 月

21 土

22 日

１０面

第40回十勝毎日新聞社杯全十勝加盟団体ソフトテ
ニス対抗

第46回全十勝中学校秋季ソフトテニス大会（予備
日） 20面

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

1 日

2 月

3 火

北海道中学生インドアソフトテニス大会十勝地区
予選会 ２０面

20面

２０面

北海道中学１年生王座大会十勝地区予選会 ２０面

北海道中学１年生王座大会十勝地区予選会（予備日） 20面

５面

帯広市スポーツフェスティバル


